(di seguito, la “Promozione”), consentirà ai Clienti titolari di Carta Fìdaty (di seguito, 

“Cliente/i”) che, dall’ 11 al 31 marzo 2026 (fino ad esaurimento scorte), acquisteranno 

presso i negozi ad insegna “Esselunga” (di seguito, i “Negozi Esselunga”) l’articolo 

SMART SAMSUNG GALAXY S26 256G (cod. art. 839042) al prezzo di € 1029,00 

(milleventinove/00) di ottenere n. 16 buoni sconto da € 30 (trenta/00) ciascuno per un 

valore complessivo pari a € 480,00 (quattrocentottanta/00). 

Ogni buono sconto – digitale e/o cartaceo - accumulato nella fase di cui sopra (di seguito 

“Buono/i”) potrà essere utilizzato dai Clienti - nel periodo dall’ 11 marzo 2026 al 30

[...]

• a partire dal 1° dicembre 2026 non saranno più accettati Buoni sia per le spese 

effettuate nei negozi tradizionali sia per ordini di spesa online inoltrati. 

Esempio fase di utilizzo: 

✓ effettuando una spesa totale di € 95,00 (novantacinque/00), il Cliente non potrà 

utilizzare nessun Buono; 

✓ effettuando una spesa di € 195,00 (cento novantacinque/00), il Cliente potrà 

utilizzare 1 (un) Buono; 

✓ effettuando una spesa di € 200,00 (duecento/00), il Cliente potrà utilizzare 2 (due) 

Buoni.  

Restituzione del prodotto 

Fatti salvi i casi di restituzione del prodotto per vizi di conformità, disciplinati ai sensi della